Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Ленинградской
области «Приморская школа-интернат, реализующая адаптированные

образовательные программы»
(ГБОУ ЛО «Приморская школа-интернат»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 августа 2024 года                                                                                      № 47

«О создании психолого-педагогического консилиума»

Для оказания помощи педагогам в выборе наиболее эффективных методов

индивидуальной работы с обучающимися, изучения психоэмоциональной и
личностной сфер обучающихся, составления индивидуальных коррекционно-
развивающих программ в 2024/2025 учебном году:

1. Создать школьный психолого-медико-педагогический консилиум в
составе:

- Хлопцева Н. И.  – директор школы, председатель комиссии;
- Борисова С.В. – зам. директора по УВР, зам. председателя;
- Алексеева Н. Я. – врач - педиатр, член комиссии;
- Найденова Ю. В. – учитель - логопед, член комиссии;
- Новицкая В. Н. – социальный педагог, член комиссии;
- Корженевская Ю. Г. – педагог - психолог, секретарь комиссии;
- Семёнова О.Н. – учитель начальных классов.

2. Консилиуму разработать план работы на 2024/2025 учебный год и
определить систему мер со стороны школы педагогам, родителям
(законным представителям) и обучающимся.

3. Заседания консилиума проводить по мере необходимости и
протоколировать.

4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на зам.
директора по УВР Борисову С.В.

        Директор:                                      Н. И.   Хлопцева